АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022                                                   № 8

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения от  21.12.2021   №  92 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление  в  аренду  земельных
участков,  включенных  в  перечень  муниципального  имущества  Совхозского
сельского  поселения,  предназначенного  для  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

    В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области
1.Внести    в  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, включенных в перечень муниципального
имущества Совхозского сельского поселения, предназначенного для субъектов малого и
среднего предпринимательства и организаций,  образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» от  21.12.2021    №  92 следующие
изменения:

 1.1  Подпункт  4  пункта  2.9.1  административного  регламента  изложить  в
следующей редакции:
 «4)  в  отношении  земельного  участка  отсутствует  информация  о  возможности
подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к
сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), за
исключением случаев,  если в соответствии с разрешенным использованием земельного
участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений».
             1.2.  Подпункт  13 пункта  2.9.1 административного регламента изложить  в
следующей редакции:
«13) земельный  участок  расположен  в  границах  территории,  в  отношении  которой
заключен договор о ее комплексном развитии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Совхозского
сельского поселения                                                                                          У.С.Нургалиева

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области